



Handläggare: Leena Hämaläinen
Telefon: 08-508 10679

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
Sammanträde 2012-03-15

Yttrande av. alkoholserveringstillstånd för Koh Phangan Östermalm, Nybrogatan 8, Östermalm

Remiss från Socialnämnden (tillståndsenheten), dnr: 9.1-04857/2012

Förslag till beslut

1. Koh Phangan Östermalm AB, Gamla Uppsala, 754 40 Uppsala bör utifrån en social bedömning beviljas tillstånd att till allmänheten få servera dagligen spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker inomhus kl. 11.00–01.00 och på uteservering kl. 11.00–22.00 vid restaurang Koh Phangan Östermalm, Nybrogatan 8, 114 34 Stockholm.
2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till Socialnämnden (tillståndsenheten).

Göran Månsson
Stadsdelsdirektör

Anna-Lena Christensson Österberg
Avdelningschef

Sammanfattning

Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående Koh Phangan Östermalm. Koh Phangan Östermalm AB ansöker om tillstånd att till allmänheten få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker dagligen inomhus kl. 11.00–01.00 och på uteservering kl. 11.00–22.00 vid Koh Phangan Östermalm. Förvaltningen finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår att nämnden tillstyrker ansökan.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning.

Bakgrund

Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2012-03-01, svar skall ges inom en månad. Av stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens



(tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Koh Phangan Östermalm AB ansöker om stadigvarande alkoholserveringstillstånd till allmänheten dagligen i restaurang kl. 11.00–01.00 och på uteservering kl. 11.00–22.00 vid restaurang Koh Phangan Östermalm.

Koh Phangan Östermalm ligger vid Nybrogatan i kvarteret mellan Storgatan och riddargatan. Det finns flera bostäder och restauranger i närområdet. Restaurang Koh Phangan är under ombyggnation och öppnas för allmänheten i maj 2012.

Handläggaren träffade delägarna Daniel Yusuf och Alexander Youssef i deras restaurang Koh Phangan Södermalm. Koh Phangan är sedan många år känd för sin fantasifulla miljö och goda thaimat sedan flera år tillbaka. Konceptet kommer att vara det samma på restaurangen på Östermalm som på Södermalm, god mat och fantasifull, specialtillverkad inredning.

Även om man har en bardel (där man väntar på att få bord) är det restaurangen och maten som är det primära i verksamheten. Kunderna består av allt från barnfamiljer till kompisgäng.

Restaurangen kommer att rymma ca 110-120 platser inomhus och ca 25 platser på uteserveringen.

Bilaga

Remiss